



تاریخ
۳۰
آذر
۱۳۹۶
پنجشنبه

به مناسبت هفته پژوهش انجام شد؛

برگزاری همایش «آزمایش‌های جذاب» در علم‌رودشت

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش علم‌رودشت، به مناسبت هفته پژوهش همایشی تحت عنوان آزمایش‌های جذاب با حضور محمد فضلی رئیس اداره آموزش و پرورش علم‌رودشت، عبدالهی شهردار و سایر مسئولین منطقه توسط پژوهش سرای علامه محمودی علم‌رودشت در دبیرستان ولایت برگزار شد. در این همایش ابتدا محمد بنیوا مدیر پژوهش سرا ضمن گرامیداشت هفته پژوهش مختصری از فعالیت‌های انجام‌شده و در دست اقدام پژوهش سرای علامه محمودی را برای مدعوین و دانش‌آموزان برشمرد و در ادامه فضلی رئیس اداره آموزش و پرورش ضمن تأکید بر توجه ویژه به امر پژوهش، خواستار تدریس عملی مباحث درسی شد. شایان‌ذکر است در این مراسم از فرهنگیان مؤلف احمد عشقی، سید ابوالقاسم هاشمی، محمد میر و محمدحسن محمدی با اهدای لوح تجلیل گردید. در پایان آزمایش‌های جذاب در زمینه‌ی فیزیک، شیمی و زیست‌شناسی جهت مدعوین و دانش‌آموزان انجام شد.



صفحه
۳
شماره
۲۱۳۱
سال
بیست و سوم

استان فارس

کازرون

در شورای شهر کازرون صورت گرفت؛

برپایی جلسه هم‌اندیشی با خبرنگاران کازرون



جلسه هم‌اندیشی خبرنگاران با اعضای شورای شهر و شهردار کازرون برگزار شد.

جلسه هم‌اندیشی خبرنگاران با اعضای شورای شهر و شهردار کازرون به شرح برنامه‌های این شهرداری و توسعه فضای سبز این شهر پرداخت. در این جلسه همچنین خبرنگاران به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند.

امام‌جمعه کازرون:

ضعف حوزه و دانشگاه عدم ارتباط‌گیری مناسب با جوانان است



امام‌جمعه کازرون گفت: نقطه‌ضعف امروز حوزه و دانشگاه عدم ارتباط‌گیری مناسب با جوانان به‌ویژه دانشجویان است.

خبرنگار و عکاس / ایمان احمدی: حجت‌الاسلام محمد خرسند در نشست هم‌اندیشی وحدت حوزه و دانشگاه که با حضور دانشگاهیان، روحانیون و مسئولان محلی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شد اظهار داشت: از خصوصیات بارز شهیدان مفتاح، مطهری، باهنر و بهشتی ارتباط‌گیری با نسل جوان و کسانی که مایل بودند با زبان روز و عالم دین مسائل را بشنوند بود و نیاز امروز دانشگاه و حوزه نیز همین است. وی بیان اینکه امام خمینی(ره) اوایل انقلاب وحدت حوزه و دانشگاه را به‌عنوان یک راهبرد بنیادی مطرح کردند، گفت: هدف از این راهبرد تأسیس جامعه اسلامی بر اساس اسلام ناب محمدی بود.

امام‌جمعه کازرون نقطه‌ضعف امروز حوزه و دانشگاه را عدم ارتباط‌گیری مناسب با جوانان به‌ویژه دانشجویان دانست و افزود: هر چه ارتباط و صمیمیت علمای دین و دانشگاهیان و دانشجویان بیشتر شود زمینه وحدت و همدلی بیشتر می‌شود. وی بیان اینکه وحدت حوزه و دانشگاه به معنی ادغام این دو نهاد نیست، گفت: چون دامنه علوم گسترده شده و حوزه و دانشگاه مسیر خود را دارند، ادغام نمی‌تواند بشوند، اما حوزه و دانشگاه می‌توانند از هم‌درس‌هایی بگیرند.

خرسند گفت: حوزه می‌تواند توجه به واقعبات جامعه، نوگرایی، تحول و استفاده از روش علمی جدید و آینده‌نگری، طرح و برنامه را از دانشگاه یاد بگیرد. وی افزود: دانشگاه نیز می‌تواند احساس وظیفه کردن در درس خواندن و کم‌رنج کردن مدرک‌گرایی، احترام به سنت‌های اصیل و ارزشمند و احترام به استاد و مباحثه کردن را از حوزه یاد بگیرد. امام‌جمعه کازرون بیان اینکه وحدت حوزه و دانشگاه یعنی از نقاط مثبت هم استفاده و سعی کنید نقاط ضعف را برطرف و بیوشانید، افزود: شهید مفتاح تجربیات خوبی در این زمینه داشت و شهادت ایشان این وحدت را جاودانه و تثبیت کرد.

فرماندار شهرستان کازرون نیز در این نشست با اشاره به اهمیت و ضرورت وحدت حوزه و دانشگاه اظهار داشت: بدون شک ارتباط بین حوزه و دانشگاه لازمه ادامه نظام جمهوری اسلامی ایران که مبتنی بر دین است بوده و افتخار ماست که نظام جمهوری اسلامی ایران و قانون اساسی و سایر قوانین آن مطابق با شریعت اسلام و بر پایه ولایت‌فقیه بناشده است.

بزرگداشت هفته پژوهش در جهاددانشگاهی شعبه کازرون



هم‌زمان با هفته پژوهش و فناوری، جهاددانشگاهی شهرستان کازرون میزبان نشست کمیسیون امور بانوان شهرستان با محوریت جایگاه و سهم زنان در توسعه کشور بود.

به گزارش ایسنا منطقه فارس، مدیر مرکز جهاددانشگاهی شهرستان کازرون در نشست کمیسیون امور بانوان این شهرستان که به مناسبت هفته پژوهش برگزار شد، جهاددانشگاهی را از نهادهای پیش‌رو در پژوهش و فناوری معرفی کرد.

والی گفت: جهاددانشگاهی در کشور با فعالیت‌هایی در زمینه‌های سلول‌های بنیادی، بانک خون بندناف و مرکز رویان و پژوهشکده گیاهان دارویی، گام‌های بلندی در عرصه پژوهش‌های علمی برداشته است.

او گفت: شهرستان کازرون پس از شیراز اولین شهرستانی در فارس بود که دفتر نمایندگی بانک خون بند ناف نوزادان رویان را راه‌اندازی کرد و

تاکون خدمات ارزنده‌ای در این زمینه ارائه داده است.

والی گفت: در صورت حمایت مسئولین شهرستان و موافقت جهاددانشگاهی واحد فارس در زمینه ایجاد و راه‌اندازی دهکده گیاهان دارویی، آمادگی لازم در شهرستان کازرون وجود دارد.

در این جلسه ۲ تن از کارشناسان امور بانوان مباحثی در رابطه با فعالیت‌های انجام شده توسط بانوان در شهرستان کازرون مطرح و تشریح شد.

فرماندار شهرستان کازرون نیز در این نشست گفت: برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری در زمینه پژوهش و تحقیق، به‌عنوان تقویت کننده منابع استراتژیک، می‌تواند هر کشوری را در عرصه رقابت جهانی، رفاه اقتصادی، رفاه ملی و ارتقای توان بین‌المللی در توسعه‌ی دانش‌بنیان و دانایی محور یاری کند.

سیدکمال علوی تصریح کرد: برای دستیابی هر جامعه‌ای به توسعه‌ی پایدار و درون‌زا مشارکت زنان امری اجتناب‌ناپذیر است.

او گفت: زنان در جامعه ما، هم در نظام صنعتی شرکت داشته هم با تربیت نیروی کار و فراهم کردن محیط آرام منزل شرایط مناسب کاری را برای مردان فراهم می‌کنند.

در سازمان آتش‌نشانی کازرون انجام شد؛

برپایی جلسه پرسش و پاسخ تخصصی دانشجویان دانشگاه علمی کاربردی

جمعی از دانشجویان رشته امداد و سوانح دانشگاه علمی کاربردی کازرون که به‌منظور کار بینی به آتش‌نشانی آمده بودند، ضمن بازدید از این سازمان، پاسخ پرسش‌های خود را گرفتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، این دانشجویان که به‌منظور آشنایی بیشتر با سازمان‌های مرتبط با رشته تحصیلی خود و جهت بازدید از سازمان آتش‌نشانی به ایستگاه شماره ۲ آمده بودند، در جلسه پرسش و پاسخ با مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی سؤالات خود را مطرح کرده و پاسخ‌های خود را گرفتند.

در پایان این جلسه، از طرف دانشگاه علمی و کاربردی کازرون با اهدای لوح تقدیر از مهدی صادقی‌زاده مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون تقدیر شد.

لارستان

با حضور استاندار فارس صورت گرفت؛

بهره‌برداری از کارخانه بیسکویت

وبتانا لارستان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری لارستان، با حضور اسماعیل تبادار استاندار فارس، معاونین وی، علی همتی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس، جلیل حسنی فرماندار ویژه لارستان، رؤسای دستگاه‌های اجرایی استان و شهرستان، تولیدکنندگان، سرمایه‌گذاران، خیرین و کارفرمایان، کارخانه بیسکویت وبتانا لارستان به بهره‌برداری رسید. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس در محل کارخانه گفت: این واحد تولیدی و صنعتی در زمینی با زیربنای ۳۳ هزار مترمربع در شهرک صنعتی لارستان با میزان سرمایه‌گذاری ۱۹ میلیارد ریالی برای تعداد ۵۶ نفر ایجاد اشتغال کرده است.

وی افزود: در این کارخانه روزانه ۱۵ تن انواع بیسکویت تولید می‌شود و به کشورهای حوزه خلیج‌فارس و سایر کشورهای اروپایی صادر می‌شود که ضرورت دارد، مسئولین کارخانه با توجه به ظرفیت شهرستان و پتانسیل کارخانه در راستای افزایش تولید و در طرح توسعه تا ۱۰۰ نفر اشتغال را عملیاتی کنند.

علی همتی افزود: در این سفر با همکاری در شهرستان‌های گراش و لارستان دیدار و ضمن شنیدن توانمندی‌های، مسائل و مشکلات، مقرر شد؛ مشکلات را حل‌وفصل و راهکارهای عملیاتی و اجرایی اتخاذ نمایند. همتی در این سفر از واحد صنایع چوبی کاج لارستان تنها تولیدکننده درب‌های ۱۰۰درصد ضد آب و ABS و GRP در جنوب کشور (استان‌های فارس، هرمزگان، بوشهر و خوزستان) بازدید و مقرر شد در خصوص رفع مشکلات این واحد تولیدی صنعتی اقدامات لازم انجام شود تا ضمن افزایش تولیدات در توسعه صادرات به کشورهای همسایه فعالیت رونق داشته باشد.

وی در شهرستان گراش طی جلسه‌ای صمیمی با تعدادی از صنعتگران معدن کاران و تجار ضمن شنیدن توانمندی‌های آن‌ها مسائل و مشکلات را تک‌تک بررسی و مقرر شد؛ در سریع‌ترین زمان جهت رفع مشکلات آن‌ها اقدامات لازم انجام تا مراحل عملیاتی و اجرایی صورت پذیرد. وی گفت: حرکت تولیدکننده و تجار اشتغال پایدار و توسعه منطقه‌ای را به همراه دارد که دولت دوازدهم به جد در پی این سیاست و اجرایی نمودن آن است که در این مسیر به موفقیت‌هایی نیز دست یافته‌ایم اما باید بیش‌ازپیش تلاش و کوشش نمایم تا دغدغه تولید و اشتغال مردم کم سرمایه‌گذاری‌های لازم انجام و امنیت و توسعه پایدار ارتقا یابد.

استهبان

به مناسبت هفته پژوهش صورت گرفت؛

تجلیل از پژوهشگران برتر در دانشگاه آزاد اسلامی واحد استهبان



به گزارش خبرنگار آنا از استهبان، مراسم گرامیداشت هفته پژوهش و تجلیل از پژوهشگران برتر در تالار علامه طباطبایی واحد استهبان برگزار شد. محسن زارعی جلیانی رئیس واحد استهبان با خیرمقدم و تبریک هفته پژوهش گزارشی از اقدامات و موفقیت‌های پژوهشی واحد استهبان را در چند سال اخیر ارائه کرد.

محمد مهدی شرفی فرماندار شهرستان با تشریح موضوع پژوهش و تحقیق، مهم‌ترین رسالت هفته پژوهش را ایجاد و احیای تفکر در اذعان مردم و مسئولان دانست.

شرفی گفت: انتشار عملکردهای مطالعاتی و تحقیقاتی دانشگاه‌ها، موسسه‌های پژوهشی و دستگاه‌های اجرایی، تشویق، ترغیب و قدردانی از پژوهشگران برتر امر مهمی است که باید به آن توجه ویژه‌ای شود.

فرماندار استهبان تأکید کرد: نام‌گذاری هفته پژوهش فرصتی باشد تا برای بهره‌برداری بهینه از تفکرات و ایده‌های پژوهشگران و نخبگان به‌منظور مرتفع کردن مشکلات شهرستان و جامعه تلاش کرد.

محمدهادی اخباری معاون پژوهش و فناوری واحد استهبان نیز شعار سال هفته پژوهش «پژوهش تقاضامحور و تجاری‌سازی فناوری، زیربنای تولید و اشتغال» را یادآور شد. اخباری گفت: برنامه‌های اجرایی اسامال در هفته پژوهش با کیفیت بالایی در واحد استهبان برگزار شد.

ممسنی

با حضور معاون درمان دانشگاه صورت گرفت؛

معرفی رئیس جدید بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) ممسنی

با حضور معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از تلاش‌های رئیس پیشین بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) ممسنی قدردانی و رئیس جدید این بیمارستان، معرفی شد.

به گزارش وب دا در شیراز، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز و هیئت هیات پست از آیین تکریم و معارفه روسای پیشین و جدید بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) کازرون و افتتاح چهار خدمت جدید در این بیمارستان، با سفر به شهرستان نورآباد ممسنی، در آیین تکریم و معارفه رئیس پیشین و جدید بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) ممسنی نیز حضور یافتند.

دکتر عبدالخالق کشاورزی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز در آیین خطاب به دکتر عبدالله محمدی رئیس جدید بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) ممسنی، بر اهمیت توجه به تکریم ارباب‌رجوع تأکید کرد. او از مسئولان خواست تا رئیس جدید این بیمارستان را در امر خدمت یاری کرده، همچنین از نیکوکاران نیز برای مشارکت در توسعه خدمات بهداشتی و درمان، دعوت کرد.معاون درمان دانشگاه، گفت: با بهره‌برداری از پروژه‌های جدید در بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) ممسنی، به‌ویژه در یک سال اخیر، شاهد افزایش رضایت‌مندی مردم بوده‌ایم.

فرامرزی سرپرست فرمانداری نورآباد ممسنی نیز در آیین به بیان درخواست‌های مربوط به حوزه سلامت شهرستان، از قبیل افزایش حضور متخصصان و توسعه تجهیزات پرداخت.

دکتر حبیب‌الله محمودی معاون درمان قطب‌های کازرون و ممسنی و رئیس پیشین بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) ممسنی نیز عملکرد خود را در مدت تصدی ریاست بیمارستان معرفی کرده و از تلاش‌های حوزه درمان دانشگاه و همکاران خود در این زمینه قدردانی کرد.

استان هرمزگان

بازدید عضو کمیسیون صنایع و معادن

مجلس از کشتی‌سازی فراساحل بندرعباس



مدیرعامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران و رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس به همراه تعدادی از اعضای این کمیسیون از مجتمع کشتی‌سازی فراساحل (ایزواکو) در بندرعباس بازدید کردند.

به گزارش ایرنا، این هیئت در جریان بازدید یک‌روزه از ایزواکو، با روند عملیات ساخت کشتی، تعمیر و ساخت سکوهای نفتی و حفاری و تعمیر شناورها آشنا شدند.

مدیرعامل مجتمع کشتی‌سازی فراساحل نیز در این برنامه گزارشی از سابقه و فعالیت‌های این مجتمع و چالش‌ها و مشکلات آن ارائه کرد.

اعضای هیئت پس از بازدید، در نشستی تخصصی، راهکارهای حمایت از این صنعت را موردبررسی قراردادند. تشکیل کارگروه صنایع دریایی در کمیسیون صنایع و معادن مهم‌ترین مصوبه نشست تخصصی یادشده بود.

مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران با بیش از ۳۰ سال سابقه فعالیت، در قالب منطقه ویژه اقتصادی کشتی‌سازی خلیج‌فارس اداره می‌شود. مجتمع کشتی‌سازی ایزواکو با شش زیرمجموعه که به‌صورت هلدینگ مرکزی اداره می‌شوند، درزمینه‌ی ساخت و تعمیر انواع شناورهای کوچک، متوسط و بزرگ، سازه‌های دریایی شامل سکوهای گازی و نفتی، تعمیر شناورهای داخلی و خارجی و همچنین ساخت و تعمیر سکوهای حفاری نفتی فعالیت دارد.

استان بوشهر

در بوشهر صورت گرفت؛

اختصاص ۶۶۰ میلیارد ریال برای چهار خطه

کردن جاده شرکت صدرا به مجتمع نگین

معاون امور عمرانی استانداری بوشهر گفت: اسامال ۶۶۰ میلیارد ریال اعتبار برای چهار خطه کردن جاده شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا) به سمت مجتمع بندری بوشهر مصوب شده است.

به گزارش ایسنا، محمدحسن باستی در همایش هفته حمل‌ونقل و راهداری استان بوشهر افزود: با توجه به در دست اجرا بودن طرح توسعه بندر در جزیره نگین، توسعه راه دسترسی به این مجتمع بندری ضروری است.

وی اضافه کرد: بر اساس آمارهای اعلام‌شده به سبب عوامل مختلف هر نیم ساعت یک نفر در محروم‌های مختلف جاده‌ای کشور بر اثر تصادف رانندگی جان خود را از دست می‌دهد.

باستی، مشکلات جاده‌ای، عوامل انسانی و خودروی را ازجمله عوامل تصادف‌های جاده‌ای معرفی و اظهار کرد: استان بوشهر در ساخت بزرگراه در کشور پیش‌تاز است به‌گونه‌ای که جاده‌های اصلی این استان در مناطق مختلف به بزرگراه تبدیل‌شده است. وی با اشاره به کامل شدن محورهای چهار خطه جاده‌های استان بوشهر گفت: محور ۲۸۵ کیلومتری بوشهر به فارس یکی از راه‌های پرتراфик در مسیر دسترسی به مرکز کشور است که تنها ۱۹ کیلومتر آن چهار خطه نیست.



باستی، درباره تکمیل طرح بزرگراهی برازجان به گناوه در شمال استان بوشهر افزود: محور برازجان - گناوه به طول ۶۷ کیلومتر به‌استثنای چهار کیلومتر آن‌که به‌زودی چهار خطه می‌شود، به بزرگراه تبدیل‌شده است. معاون امور عمرانی استانداری بوشهر بیان کرد: از چهار هزار و ۳۰۰ کیلومتر جاده در استان ۶۶۳ کیلومتر آن بزرگراه، ۵۷۰ کیلومتر جاده اصلی و مابقی راه‌های فرعی و روستایی است.

معاون امور عمرانی استانداری بوشهر با اشاره به ظرفیت حمل‌ونقل بار در استان ساحلی بوشهر گفت: در اجرای طرح‌های توسعه‌ای استان بوشهر ۴۵ هزار هکتار برای حوزه حمل‌ونقل، امدادی، مجتمع بندری، بندر آزاد و ایستگاه راه‌آهن در بوشهر تدوین شده است.

استان خوزستان

معاون فرماندار شادگان تأکید کرد؛

لزوم رعایت مفاد آیین‌نامه اجرایی ماده ۲

قانون حمایت از حقوق معلولین



خبرنگار و عکاس / بانو جمالی: معاون فرماندار شادگان در جلسه مناسب‌سازی و تسهیل دسترسی معلولان، سالمندان و جانبازان بر لزوم رعایت مفاد آیین‌نامه اجرایی ماده ۲ قانون حمایت از حقوق معلولان تأکید کرد. نعمت‌الله آلبوغبیش معاون فرماندار شادگان در جلسه مناسب‌سازی، تسهیل دسترسی معلولان، سالمندان و جانبازان که با حضور کلیه اعضا در محل سالی جلسات فرمانداری برگزار شد بر لزوم رعایت مفاد آیین‌نامه اجرایی ماده ۲ قانون حمایت از حقوق معلولان تأکید کرد و گفت: کلیه ادارات، نهادهای سازمان‌ها و اماکن عمومی، بخش خصوصی و دولتی مکلف‌اند مفاد این آیین‌نامه را اجرایی کنند.

معاون فرماندار شادگان با انتقاد از وضعیت موجود به‌ویژه ورودی‌های بانک‌ها، ادارات و اماکن عمومی که تاکنون متناسب با معلولین، جانبازان و سالمندان ساماندهی نشده است، اظهار داشت: برخی از پیاده‌روهای شهری و ورودی بانک‌ها حتی برای افراد سالم نیز مطلوب نیست.

وی با اشاره به گزیده‌ای از موارد قانونی مرتبط و الزام‌آور موضوع مناسب‌سازی و تسهیل دسترسی معلولان، سالمندان و جانبازان به‌ویژه اصل ۲۰ و ۲۹ قانون اساسی و مصوبات و اصلاحیه‌های بعدی مجموعه ضوابط

و مقررات شهرسازی و شورای عالی شهرسازی و معماری و بند چ ماده ۱۹۳ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی اجتماعی و فرهنگی، مناسب‌سازی ساختمان‌های موجود و الزام سازندگان ساختمان‌های جدید به رعایت مفاد آیین‌نامه ذکرشده را خواستار شد. آلبوغبیش خاطر نشان ساخت: بر اساس ماده ۲ قانون حمایت از معلولان، کلیه وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها، مؤسسات و شرکت‌های دولتی و نهادهای عمومی و انقلابی موظف‌اند در طراحی، تولید و احداث ساختمان‌ها و اماکن عمومی و معابر و وسایل خدماتی به نحوی عمل نمایند که امکان دسترسی و بهره‌مندی از آن‌ها برای معلولان همچون افراد عادی فراهم گردد.

استان کهگیلویه و بویر احمد

با اعتبارات ۶۰ میلیارد ریالی؛

بزرگ‌ترین پروژه اقتصاد مقاومتی حوزه

برق کهگیلویه و بویراحمد اجرا می‌شود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد از اجرای بزرگ‌ترین پروژه اقتصاد مقاومتی حوزه برق استان با اعتبارات ۶۰ میلیارد ریالی خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، داوود راهزادی در جمع خبرنگاران با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص لزوم توجه به اقتصاد درون‌زا یا به عبارتی اقتصاد مقاومتی اظهار کرد: اجرای این فرمان تنها مربوط به یک بخش و حوزه خاص نیست بلکه همه دستگاه‌ها ازجمله حوزه برق موظف به اجرای این فرمان هستند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد با بیان این‌که یکی از راه‌های اجرای این فرمان اقتصادی در حوزه برق جلوگیری از اتلاف انرژی است، افزود: به همین منظور بزرگ‌ترین پروژه اقتصاد مقاومتی در استان و در حوزه برق با تبدیل شبکه‌های سیمی به کابلی اجرا می‌شود. این مسئول گفت: این پروژه بزرگ در حوزه اقتصاد مقاومتی در تعداد ۵ شهر استان یعنی در یاسوج گچساران دهدشت، لنده و باشت اجرا می‌شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ادامه داد: به همین منظور برق مشترکین ممکن است در طول روز قطع شود که پیشاپیش از صبر و حوصله هم استانی‌های قدردانی می‌کنیم. وی در ادامه با بیان برخی دیگر از مزایای این پروژه بزرگ خاطر نشان کرد: کاهش افت و نوسانات ولتاژ برق از اهداف اجرای این پروژه در حوزه اقتصاد مقاومتی با اعتبارات ۶۰ میلیارد ریالی است.